
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01052561--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se solicita el cambio de la calidad de alumnos, de ACTIVO a

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 294/2024 se hace el respectivo cambio de calidad de alumnos

datos;

 

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009 y su ampliatoria Resolución Nº 467-HCD-2011;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Dejar sin efecto la Resolución Decanal Nº 294/2024.

 

Art. 2º).- Autorizar el cambio de calidad de ACTIVO a PASIVO a los estudiantes de la Carrera

 

Art.3°).- Autorizar a Despacho de Posgrado a realizar el registro correspondiente en el Sistema
SIU Guaraní.

 

Art.4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

VR/em/Mbl





EX-2023-01052561--UNC-ME#FCEFYN 
 


 


 


 


 
ANEXO I 


 


 
 


APELLIDO Y NOMBRE 
TIPO Y N° 
DOCUMENTO 


LEGAJO PLAN 


1 ALVAREZ DE IGARZABAL, FERNANDO DNI 24857696 24857696 2001 


2 PAROLA, BRIAN ALEJANDRO DNI 23459002 23459002 2001 


3 PILATI, MARTIN LUCAS DNI 22548305 22548305 2001 


4 RIZZO, ADOLFO DNI 25572689 25572689 2001 


5 SERRANO, JOSE LUIS DNI 17382643 17382643 2001 


6 THEILER, MARCELO ROBERTO DNI 23811913 23811913 2001 


7 TOLLER, CHRISTIAN RODRIGO DNI 24648551 24648551 2001 


8 FARIAS, MATIAS ABEL DNI 25851915 25851915 2001 


9 POPPI, FEDERICO ROLANDO DNI 25800819 25800819 2001 


10 ROSAS, FERNANDO DANIEL DNI 22119211 22119211 2001 


11 SANCHEZ, GABRIEL EDUARDO DNI 27077486 27077486 2001 
12 BONVIN, EUGENIO DNI 14154154 14154154 2001 


13 EGUINLIAN, ANDRES JORGE DNI 28033581 28033581 2001 


14 GALLO, BRUNO MARTIN DNI 28157017 28157017 2001 


15 SCHIAVA D´ALBANO, GUILLERMO GONZALO DNI 26672506 26672506 2001 


16 CAPARÓ BENAVENTE, ALEJANDRO DNI 7644464 7644464 2001 


17 DE LA BARRA HERRERA, FAVIO RONALD DNI 4809060 4809060 2001 


 


18 ZAPICO, EDUARDO NESTOR DNI 12726120 12726120 2001 


19 CIMINO, ANDRES MARTIN DNI 31449159 31449159 2001 


20 SORIA CASTRO, LUIS MARIO DNI 31217982 31217982 2001 


21 CONTRERAS PEÑARANDA, CARLOS EDUARDO PAS 80041969 80041969 2001 
22 KURZ, CLAUDIO GUILLERMO DNI 26439708 26439708 2001 


23 WEHT, GERMAN DNI 30346435 30346435 2001 


24 BRITO, MARCOS ALEJANDRO DNI 30470118 30470118 2001 


25 RINCÓN, SANTIAGO PAS 10307359 10307359 2001 


26 VERA, JORGE ESTEBAN DNI 17484537 17484537 2001 


27 MEL, ARIEL ALEJANDRO DNI 31270006 31270006 2007 


28 MORESCHI, LAURA DIANA DNI 19025804 19025804 2007 


29 PENIZZOTTO, CRISTIAN ADRIAN DNI 25693869 25693869 2007 


30 VENNERA, ANDRÉS DNI 32198810 32198810 2007 


31 SODERO INAUDI, JUAN MARTIN DNI 23170738 23170738 2022 


32 SOSA, CRISTIAN SEBASTIAN DNI 33599626 33599626 2007 


33 SOUTADET, AARON JOSE DNI 31997627 31997627 2007 


34 LARREA MARTINEZ, ANDRES EDUARDO DNI 95147978 95147978 2007 
35 ALAMOS ATENCIO, JUAN JOSE DNI 29889189 200404566 2022 


36 CASTELLO, WALTER BRAULIO DNI 23733978 23733978 2001 


37 FALCINELLI, OSCAR ALFREDO DNI 25569105 25569105 2001 


38 RIOS RODRIGUEZ, GUSTAVO ADOLFO DNI 24801836 24801836 2001 







EX-2023-01052561--UNC-ME#FCEFYN 
 


 


 


 


 


 


 
 


 


 
 


 


 


 


 


 







 


 


 





	numero_documento: RD-2024-966-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T22:26:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:55:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:55:17-0300
	GDE UNC




